
DODATEK Č. 1
ke kupní smlouvě

Hasičský záchranný sbm Moravskoskzského kraje

E'!1CjENCČ SMLUV
i L l

HMSXĹ SML i

l i rok dobá plnění

Ev.Cisb ',l SSC'

uzavřené mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČO: 70884561
DIČ: CZ 70884561 (není plátcem DPH)
Zastoupený: ge111njr. Ing. Vladimírem Vlčkem, Ph.D., MBA, ředitelem HZS
Moravskoslezského kraje
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, Č. účtu: 1933881/0?!0
(dále jen ,,kupující")

a

VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s.
Sídlo: Cihelní !575/14, Ostrava-Moravská Ostrava, 702 00
IČO: 28606582
DIČ: CZ28606582
Zastoupená:

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Č. účtu: 43 128073 89/0800
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd. B, vložka 4229
(dále jen ,,prodávající")

I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 22.02.2021 kupní smlouvu (dle evidence kupujícího č.
HMSK/SML/55/2021), jejímž předmětem je výměna centrální bezpečnostní infřastruktury
- firewallů včetně nasazení pokročilých bezpečnostních fúnkcionalit (NGFW) s centrálním
managementem, komplexní navrh reseni vcetne zpracovani scenare mplementace, migrace
síťového provozu do nové infrastruktury (dále jen ,,smlouva")-

2. S ohledem na skutečnost, Že po uzavření smlouvy nastaly okolnosti, jež nemohly smluvní
strany při uzavření smlouvy ani při veškeré péči a úsilí předvídal konkrétríě epidemie
koronaviru (COVID-19) včetně s ní souvisejících opatření, v jejímž důsledku došlo
k prodloužení dodacích lhůt komponent nezbytných pro výrobu některých hardwarových
produktů (CISCO FirePower 2130 a CISCO Management Center 1600), jež může zásadně
ovlivnit řádné, resp. včasné dodání zboží dle smlouvy, aniŽ by bylo v moci smluvních stran
tuto skutečnost ovlivnit či odvrátit, dohodly se smluvní strany na uzavření tohoto dodatku Č.
1 ke smlouvě (dále jen ,,dodatek"), a to za účelem zohlednění skutečnosti vyšŠí moci,
výslovně pak zejména epidemie COVIDJ 9 ve vztahu k termínu plnění smlouvy.

3. Z důvodu posunu předpokládaného termínu dodávky výše uvedených produktů, které jsou
nezbytné pro chod celého systému, jež je předmětem dodání dle smlouvy, a to o jeden měsíc,
se smluvní strany dohodly, Že termín plnění se prodlouží o 30 dnů.

1



IL Změny ve Smlouvě

l. V RávaznQsti na výše uvedené skuteCnosti se smluvní strany dohodly, že se mění čas plněni
uvedený v bcdě V. smlouvy, který nově zní taktm

Prodávájící je povinen dodat kupujícímu zboží do 150 kalendářních dnů od nabytí
r \ď ruannosti uzavrezie smlouvy.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění.

III. ZávěreČná ujednání

I. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické pQdobě. Smluvní strana podepisující tento
dodatek jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit podepsaný dodatek druhé
smluvní straně.

2. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejněni v registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zúění pozdějších předpisů, přičemZ
smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejněni tohoto dodatku
v registru smluv zajistí objedaatel.

3. Smluvní strany uzavírají tento dodatek podle Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob y souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těcbto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné
nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou použity
pouze pro ŮČeĹy plnění tohoto dodatku a při uveřejnění dodatku budou anonyľnizováRy

4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
5. Smluvní strany si dodatek přečetly el souhlasí s jeho obsahem, což níže stvrzuji svými

podpisy.

Podpisy smluvních stran:

za kupujícího:
genmjr. Ing. Vladimír Vlček, Ph.D., MBA

ředitel
HZS Moravskoslezského kraje

2


